Decreto n° 2473/2017

Nomeia os Membros do Conselho de Educação do
Município de São Jorge D’Oeste

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D’Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

D E C R E T A :

Art. Io Ficam nomeados os membros abaixo relacionados, para compor a
CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO do Município de São Jorge D’Oeste, com
vigência de três anos, a contar a partir deste decreto.

CONSELHEIROS CONSELHEIROS ENTIDADE QUE
EFETIVOS SUPLENTES REPRESENTA

A le x sa n d ra  M iri R o sa n g e la  A p a re c id a  R o o s Secretaria de Educação

Jo sé  D e ll O sbel Iv a n ir  d a  S ilv a Poder Executivo
Ju lia n e  G u a m ie r i P an a so lo L u c ia n e  A p a re c id a  M a la c a m e
R o sa n e  M a ria  D eon  B o rd ig n o n C arm em  M a rise  P riam o Professores M unicipais

C la ric e  M a d a le n a  S. A u g u s tin S irle i F á tim a  B o n e tti B eze rra Diretores M unicipais

Jô n ic a  M aria  C ae tan o Franciela C a rle tto  W u lf f Pais de alunos m unicipais

R o d rig o  A lv e s  M aria Jo sé  Iv an ir  A lb u q u e rq u e Educação do Campo

M a rta  F e rn a n d e s  R o d rig u es S a le te  D a c o re g io  L o p es Educação Especial

A lc e u  A n tô n io  B o rd ig n o n S idne i L u iz  B o n e tti Conselho do Fundeb
Iv a n ir  S a le te  D re h e r E liz ia n e  A b a tti P issa ia Apm f/ escolas municipais

D iv a n e te  P ie rin a  B e m a rd in i de
S o u za

E lo ir  M au ríc io  de  A n d rad e Conselho Tutelar

Art. 2o. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3o. O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publicado no Jornal dejjellrão
Edição n? 6 ) ^ ^ ^
Data-
Paginais)-

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge
D’Oeste, Estado do Paraná, aos seis dias do mês
de julho do ano de dois mil e dezessete, 54° ano de
emandpaèão.

Gilm
Prefeit

■diçâo n?
)ata A2f
>3gina(s)i

aixao

Av. Iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE D’OESTE - PARANÁ